
中央幹線時刻表

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ７便 ８便 ９便

休日運休 休日運休

1 近鉄高田駅　発 7:21 7:50 9:28 11:05 13:07 14:42 16:32 18:12
2 イズミヤ広陵店 ↓（通過） ↓（通過） 9:35 11:12 13:14 14:49 16:39 18:19
3 南郷市場 7:28 7:57 9:37 11:14 13:16 14:51 16:41 18:21
4 南郷 7:29 7:58 9:38 11:15 13:17 14:52 16:42 18:22
5 南郷北口 7:30 7:59 9:39 11:16 13:18 14:53 16:43 18:23
6 広陵町役場 7:31 8:01 9:41 11:18 13:20 14:55 16:45 18:25

乗継路線
西部
1便

西部
2便

西部
3便

西部
5便

西部
6便

乗継出発時刻 8:33 さわやか9:48 11:20 13:45 15:00
7 さわやかホール 8:04 9:44 11:21 13:23 14:58 16:48 18:28
8 中央公民館 8:08 9:48 11:25 13:27 15:02 16:52 18:32
9 古寺南口 8:10 9:50 11:27 13:29 15:04 16:54 18:34
10 古寺 8:11 9:51 11:28 13:30 15:05 16:55 18:35
11 中 8:13 9:53 11:30 13:32 15:07 16:57 18:37
12 はしお元気村 8:16 9:56 11:33 13:35 15:10 17:00 18:39
24 北小学校前 8:17 9:57 11:34 13:36 15:11 17:01 （止）
25 萱野 8:19 9:59 11:36 13:38 15:13 17:03
26 的場 8:20 10:00 11:37 13:39 15:14 17:04
13 大和広陵高校前 8:22 10:02 11:39 13:41 15:16 17:06
15 国保中央病院 8:29 10:09 11:46 13:48 15:23 17:13

15 国保中央病院 8:33 10:14 11:52 13:50 15:33 17:17
13 大和広陵高校前 8:39 10:20 11:58 13:56 15:39 17:23
26 的場 8:41 10:22 12:00 13:58 15:41 17:25
25 萱野 8:42 10:23 12:01 13:59 15:42 17:26
24 北小学校前 8:44 10:25 12:03 14:01 15:44 17:28
12 はしお元気村 8:47 10:28 12:06 14:04 15:47 17:31

乗継路線
北東部
3便

北東部
4便

北東部
5便

北東部
6便

北東部
7便

北東部
8便

乗継出発時刻 8:57 10:57 12:43 15:00 16:26 平18:25
11 中 8:49 10:30 12:08 14:06 15:49 17:33
10 古寺 8:51 10:32 12:10 14:08 15:51 17:35
9 古寺南口 8:52 10:33 12:11 14:09 15:52 17:36
8 中央公民館 8:54 10:35 12:13 14:11 15:54 17:38
7 さわやかホール （始発） （始発） 8:58 10:39 12:17 14:15 15:58 17:42
6 広陵町役場 7:00 7:37 9:02 10:43 12:21 14:19 16:02 17:46

乗継路線
北東部
4便

北東部
5便

北東部
6便

北東部
7便

北東部
8便

乗継出発時刻 10:19 12:24 14:22 16:07 平17:47

乗継路線
西部
２便

西部
３便

西部
４便

西部
６便

西部
７便

西部
８便

乗継出発時刻 9:40 11:20 12:30 15:00 16:35 平17:50
5 南郷北口 7:01 7:38 9:03 10:44 12:22 14:20 16:03 17:47
4 南郷 7:02 7:39 9:04 10:45 12:23 14:21 16:04 17:48
3 南郷市場 7:03 7:40 9:05 10:46 12:24 14:22 16:05 17:49
2 イズミヤ広陵店 ↓（通過） ↓（通過） 9:08 10:49 12:27 14:25 16:08 17:52
1 近鉄高田駅 7:13 7:50 9:15 10:56 12:34 14:32 16:15 17:59

北東
部へ

西部
支線
へ

西部
支線
へ

北東
部へ

資料４

広陵元気号時刻表（平成２８年１０月１日から）

○年末年始（12/31～1/3）は、運休とする。
○土日祝日と12/29・30は、3～8便の休日ダイヤとする。
○元気号間の乗り継ぎを充実させる。
○平日の早朝に、1便増便する。
○早朝は、イズミヤ広陵店を通過する。
○最終便は、はしお元気村止まりとする。

中央幹線バス停留所



北東部支線時刻表

２便 ３便 ５便 ７便 ９便 １便 ４便 ６便 ８便

休日運休 休日運休 休日運休 休日運休

1 近鉄高田駅　発 8:26 12:12 15:55 19:10 1 近鉄高田駅　発 10:07 14:10 17:35

2 イズミヤ広陵店 8:33 12:19 16:02 19:17 2 イズミヤ広陵店 10:14 14:17 17:42

3 南郷市場 8:35 12:21 16:04 19:19 3 南郷市場 10:16 14:19 17:44

4 南郷 8:36 12:22 16:05 19:20 4 南郷 10:17 14:20 17:45

5 南郷北口 8:37 12:23 16:06 19:21 5 南郷北口 10:18 14:21 17:46

6 広陵町役場 8:38 12:24 16:07 19:22 6 広陵町役場 10:19 14:22 17:47

乗継便 西部4便 西部7便 乗継便 西部8便

乗継発車時刻 12:30 16:35 乗継発車時刻 平17:50

16 百済二条 8:41 12:27 16:10 19:25 7 さわやかホール 10:22 14:25 17:50

百済神主 8:42 12:28 16:11 19:26 8 中央公民館 10:26 14:29 17:54

百済新子 8:44 12:30 16:13 19:28 35 斉音寺 10:28 14:31 17:56

17 百済寺公園前 8:45 12:31 16:14 19:29 34 寺戸南口 10:31 14:34 17:59

18 百済渕口 8:46 12:32 16:15 19:30 33 寺戸北口 10:33 14:36 18:01

19 百済森 8:47 12:33 16:16 19:31 32 大野南口 10:35 14:38 18:03

20 広瀬杉ノ木 8:48 12:34 16:17 19:32 31 大野 10:37 14:40 18:05

21 広瀬 8:49 12:35 16:18 19:33 30 沢 10:39 14:42 18:07

22 与楽寺前 8:51 12:37 16:20 19:35 29 萱野北口 10:42 14:45 18:10

23 広瀬林口 8:52 12:38 16:21 19:36 28 大場 10:46 14:49 18:14

11 中 8:54 12:40 16:23 19:38 27 箸尾駅 10:50 14:53 18:18

12 はしお元気村 8:57 12:43 16:26 19:41 26 的場 10:52 14:55 18:20

乗継路線 幹線4便 幹線6便 幹線8便 25 萱野 10:53 14:56 18:21
乗継出発時刻 9:56 13:35 17:00 24 北小学校前 （始発） 10:55 14:58 18:23

24 北小学校前 8:58 12:44 16:27 （止） 12 はしお元気村 7:17 10:57 15:00 18:25

25 萱野 9:00 12:46 16:29 乗継路線 幹線5便 幹線7便

26 的場 9:01 12:47 16:30 乗継出発時刻 11:33 15:10

27 箸尾駅 9:03 12:49 16:32 11 中 7:19 10:59 15:02 18:27

28 大場 9:07 12:53 16:36 23 広瀬林口 7:21 11:01 15:04 18:29

29 萱野北口 9:11 12:57 16:40 22 与楽寺前 7:22 11:02 15:05 18:30

30 沢 9:14 13:00 16:43 21 広瀬 7:24 11:04 15:07 18:32

31 大野 9:16 13:02 16:45 20 広瀬杉ノ木 7:25 11:05 15:08 18:33

32 大野南口 9:18 13:04 16:47 19 百済森 7:26 11:06 15:09 18:34

33 寺戸北口 9:20 13:06 16:49 18 百済渕口 7:27 11:07 15:10 18:35

34 寺戸南口 9:22 13:08 16:51 17 百済寺公園前 7:28 11:08 15:11 18:36

35 斉音寺 9:25 13:11 16:54 百済新子 7:29 11:09 15:12 18:37

8 中央公民館 9:27 13:13 16:56 百済神主 7:31 11:11 15:14 18:39

7 さわやかホール （始発） 9:31 13:17 17:00 16 百済二条 7:32 11:12 15:15 18:40

6 広陵町役場 7:58 9:34 13:20 17:03 6 広陵町役場 7:35 11:15 15:18 18:43

乗継便 幹線4便 幹線6便 幹線9便 （元気村止） 乗継便 （止） 幹線5便 幹線8便

乗継発車時刻 9:41 公民館13:27 平18:25 乗継発車時刻 11:18 16:45
乗継便 西部2便 西部5便 西部8便 乗継便 西部3便 西部7便

乗継発車時刻 9:40 13:45 平17:50 乗継発車時刻 11:20 16:35

5 南郷北口 7:59 9:35 13:21 17:04 5 南郷北口 11:16 15:19 18:44

4 南郷 8:00 9:36 13:22 17:05 4 南郷 11:17 15:20 18:45

3 南郷市場 8:01 9:37 13:23 17:06 3 南郷市場 11:18 15:21 18:46

2 イズミヤ広陵店 8:04 9:40 13:26 17:09 2 イズミヤ広陵店 11:21 15:24 18:49

1 近鉄高田駅　着 8:11 9:47 13:33 17:16 1 近鉄高田駅　着 11:28 15:31 18:56

北東部支線（左回り）バス停留所

高田行
7:37接続
（幹線2

便）

バス停留所 北東部支線（右回り）

西部
へ

国保
へ

国保
へ

西部
へ

国保
へ

○年末年始（12/31～1/3）は、運休とする。
○土日祝日と12/29・30は、3～7便の休日ダイヤとする。
○元気号間の乗り継ぎを充実させる。
○平日の早朝に、1便増便する。
○平日の夜間に、1便増便する。
○最終便は、はしお元気村止まりとする。

国保
へ

西部
へ

西部
へ



西部支線時刻表

１便 ３便 ５便 ７便 ２便 ４便 ６便 ８便

休日運休

乗継便
幹線
3便

幹線
5便

幹線
6便

北東部
7便

乗継便
幹線
4便

北東部
5便

幹線
7便

北東部
8便

乗継到着時刻 8:01 11:18 13:20 16:07 乗継到着時刻
さわやか
9:44 12:24 14:55 平17:47

乗継便
幹線
4便

幹線
7便

乗継便
幹線
3便

幹線
5便

幹線
6便

幹線
8便

乗継到着時刻 10:43 16:02 乗継到着時刻 9:02 12:21 14:19 17:46

乗継便
北東部
4便

北東部
5便

北東部
6便

乗継便
北東部
3便

北東部
7便

乗継到着時刻 11:15 13:20 15:18 乗継到着時刻 9:34 17:03
6 広陵町役場 8:33 11:20 13:45 16:35 6 広陵町役場 9:40 12:30 15:00 17:50
7 さわやかホール ↓（通過） 11:23 13:48 16:38 8 中央公民館 9:44 12:34 15:04 17:54
8 中央公民館 8:37 11:27 13:52 16:42 7 さわやかホール 9:48 12:38 15:08 17:58
36 笠 8:39 11:29 13:54 16:44 63 ＪＡ広陵支店東口 9:50 12:40 15:10 18:00
37 赤部 8:40 11:30 13:55 16:45 62 広陵平尾 9:52 12:42 15:12 18:02
38 大垣内 8:41 11:31 13:56 16:46 61 安部 9:53 12:43 15:13 18:03
39 疋相 8:42 11:32 13:57 16:47 60 大塚 9:54 12:44 15:14 18:04
40 疋相南口 8:43 11:33 13:58 16:48 59 みささぎ台 9:56 12:46 15:16 18:06
41 西小学校北口 8:44 11:34 13:59 16:49 58 六道山西口 9:58 12:48 15:18 18:08
42 馬見中一丁目 8:47 11:37 14:02 16:52 57 馬見南三丁目 10:01 12:51 15:21 18:11
43 馬見中二丁目 8:48 11:38 14:03 16:53 56 馬見南二丁目 10:03 12:53 15:23 18:13
44 馬見北一丁目 8:49 11:39 14:04 16:54 55 馬見南四丁目 10:05 12:55 15:25 18:15
45 図書館 8:51 11:41 14:06 16:56 54 馬見南六丁目 10:06 12:56 15:26 18:16
46 馬見北三丁目 8:53 11:43 14:08 16:58 53 真美ヶ丘七丁目 10:07 12:57 15:27 18:17
47 馬見北三丁目西口 8:55 11:45 14:10 17:00 52 真美ヶ丘センター 10:08 12:58 15:28 18:18
48 馬見北五丁目 8:56 11:46 14:11 17:01 51 馬見中五丁目 10:10 13:00 15:30 18:20
49 馬見北六丁目 8:57 11:47 14:12 17:02 50 馬見北九丁目 10:11 13:01 15:31 18:21
50 馬見北九丁目 8:59 11:49 14:14 17:04 49 馬見北六丁目 10:13 13:03 15:33 18:23
51 馬見中五丁目 9:00 11:50 14:15 17:05 48 馬見北五丁目 10:14 13:04 15:34 18:24
52 真美ヶ丘センター 9:02 11:52 14:17 17:07 47 馬見北三丁目西口 10:15 13:05 15:35 18:25
53 真美ヶ丘七丁目 9:03 11:53 14:18 17:08 46 馬見北三丁目 10:17 13:07 15:37 18:27
54 馬見南六丁目 9:04 11:54 14:19 17:09 45 図書館 10:19 13:09 15:39 18:29
55 馬見南四丁目 9:05 11:55 14:20 17:10 44 馬見北一丁目 10:21 13:11 15:41 18:31
56 馬見南二丁目 9:07 11:57 14:22 17:12 43 馬見中二丁目 10:22 13:12 15:42 18:32
57 馬見南三丁目 9:09 11:59 14:24 17:14 42 馬見中一丁目 10:23 13:13 15:43 18:33
58 六道山西口 9:12 12:02 14:27 17:17 41 西小学校北口 10:26 13:16 15:46 18:36
59 みささぎ台 9:14 12:04 14:29 17:19 40 疋相南口 10:27 13:17 15:47 18:37
60 大塚 9:16 12:06 14:31 17:21 39 疋相 10:28 13:18 15:48 18:38
61 安部 9:17 12:07 14:32 17:22 38 大垣内 10:29 13:19 15:49 18:39
62 広陵平尾 9:18 12:08 14:33 17:23 37 赤部 10:30 13:20 15:50 18:40
63 ＪＡ広陵支店東口 9:20 12:10 14:35 17:25 36 笠 10:31 13:21 15:51 18:41
7 さわやかホール 9:22 12:12 14:37 17:27 8 中央公民館 10:33 13:23 15:53 18:43
8 中央公民館 9:26 12:16 14:41 17:31 7 さわやかホール 10:37 13:27 15:57 ↓（通過）

6 広陵町役場 9:30 12:20 14:45 17:35 6 広陵町役場 10:40 13:30 16:00 18:47

乗継便
北東部
3便

幹線
5便

北東部
6便

幹線
8便

乗継便
幹線
4便

幹線
6便

幹線
7便

乗継発車時刻 9:34 さわやか
12:17 15:18 17:46 乗継発車時刻 10:43 14:19 16:02

乗継便
幹線
3便

幹線
7便

幹線
9便

乗継便
幹線
5便

幹線
6便

幹線
8便

乗継発車時刻 9:41 14:55 元気村行
平18:25

乗継発車時刻 11:18 公民館
13:27 16:45

乗継便
北東部
4便

北東部
5便

北東部
8便

乗継便
北東部
6便

北東部
7便

乗継発車時刻 10:19 12:24 平17:47 乗継発車時刻 14:22 16:07

国保
へ

北東
部へ

北東
部へ

北東
部よ
り

高田
へ

高田
より

国保
より

高田
へ

高田
より

国保
より

北東
部よ
り

国保
へ

○年末年始（12/31～1/3）は、運休とする。
○土日祝日と12/29・30は、1～7便の休日ダイヤとする。
○元気号間の乗り継ぎを充実させる。
○平日の早朝を、1便減便する。
○朝と夜は、さわやかホールを通過する。

バス停留所 バス停留所 西部支線（右回り）西部支線（左回り）


